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大正琴桜会 阿須那婦人会 ３Ｂ体操 

スカイハーモニー オカリナ演奏 Ｆの会 

友美会 元気の出る会 

はねおやま 

はばたき講座 



はねおやま 

脳トレチャレンジ！ 問題１ ひな祭りに関するクイズ 

 

 

はねおやま 

クラフト教室 蜜蝋でエコ生活！！ 

R5.2..28現在 
世帯数 

（戸） 
男 性 女 性 合 計 

阿須那地域 

(前年同月比) 

298 

(-14) 

280 

(-11) 

317 

(-22) 

597 

(-33) 

口羽地域 330 313 337 650 

羽須美地域 628 593 654 1,247 

邑南町 4,716 4,758 5,164 9,922 

 

 


